1

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

(CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2018)

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA A NOTA DA PROVA OBJETIVA

O Município de São Bernardo do Campo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos para o Concurso Público nº 04/2018, a análise de recurso

contra a nota da prova objetiva, conforme adiante:

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO DECISÃO

380022 Alessandra Da Silva 35508728 001 - Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Feminino) Indeferido

380073 Danilo Maciel 33806640 002 - Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Masculino) Indeferido

380019 Elvis Paulo Nunes Silva 34863168 002 - Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Masculino) Indeferido

380031 Luan Allan Dos Santos 34735313 002 - Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Masculino) Indeferido

380027 Luciane Oliveira Alves 34217266 001 - Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Feminino) Indeferido

380021 Nabinael De Souza Ferreira 34482008 002 - Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Masculino) Indeferido

380061 Paula Di Carla Silva Faquineti 33305285 001 - Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Feminino) Indeferido

380034 Pedro Paiva Da Cunha Junior 34372067 002 - Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Masculino) Indeferido

380018 Sergio Santana Da Cruz 36965006 002 - Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Masculino) Indeferido

380075 Tiago Santos Bezerra 37066358 002 - Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Masculino) Indeferido

380069 Vinicius Silva Ruiz 35356421 002 - Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Masculino) Indeferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Bernardo do Campo, 21 de novembro de 2018.

MARCELO AUGUSTO ANDRADE GALHARDO
Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas